

O B E C V E L K Á B U K O V Á

OKRES RAKOVNÍK • PSČ 270 23 p.Křivoklát

IČO 244 571 • ☎ 313 558 137 •

e-mail : obec@velkabukova.cz

ID DS: 2sda7g5

<http://www.velkabukova.cz>

bankovní spojení : ČS Rakovník 540596319/0800

ČJ : 107/2017

Vyřizuje : Ing. Pavel Moucha

Roman Mika

I


Věc: poskytnutí informace podle zákona 106/1999 o svobodném přístupu k informacím

Na základě vašeho dopisu ze dne 25.10.2017 Vám sdělujeme následující:

1. Obec neneviduje pohledávku vůči žádné osobě
2. Počet darovacích smluv uzavřených od 1.1 2016 do 1.10 2017 podle zákona 89/2012 je 3



Ve Velké Bukové: 1.11. 2017


Ing. Pavel Moucha- starosta